n/n

YTBEPXOAIO
3an

Cxema pasmelLeHna 3apAaaHbIX CTAHUWUIA ANA 3apAaKY d1eKTpomobuneit ¢ yuetom Mporpammbl CO3AaHUA FOCYAaPCTBEHHOW 3apAAHON ceTu U NpéanoxkeTruTrr
YCTaHOBKe 3apsiZHbIX CTaHUMI Ha nepuog, oo 2026 roaa

MecTo pasmelLeHuna 3apaaHoM cTaHumm *

MapkoBKa
WUroro:

MapkoBKa
MapkoBKa

MNapKosKa

MapKoska

MNapKoska
WUroro:

MapkoBKa
WUroro:

ABTOCTOAIHKA O6LLLECTBEHHOTO LeHTPa
WUroro:

MarasuH "Espoont" OO0 "EBpoTopr'

®dunman "CanHatopuii "Pagon" OAO
"Benarpo3gpasHuua"

MapKoBKa

WUroro:

Tun
Agnpec pasmeleHuma 3apAgHoin
CTaHUUK
BepecToBULIKMIT paiioH
r.n. bonbwan bepecrosunua,
MODE-4
yn. JleHnHa,35
BONKOBbICCKUIA paitioH
r. Bonkosbick, ynuua K.Mapkca,7A MODE-4
r. Bonkosbick, ynuua JleHnHal MODE-4
r. BonkosbIcK, ynmua ®paHumcka CkopuHbl, 43 MODE-4
r. BonkoBsbIcK, ynavua bopuyesckoro (Bo3ne
MODE-4
MarasuHa «3apHuua)
r. Bonkosbick, ynvua Codbu NaHkosoi, 57A MODE-4
BopoHOBCKMi1 paiioH
r. n. BopoHoso yn. CoseTckas, ,34 MODE-4
FpoaHEHCKUI paiioH
r.n. ConoukwuH, yn. NlpoaHeHcKan MODE-4
[aTnoBcKuii paiioH
r. Aatnoso, yn. ChoHMMcKasn, 6a MODE-4
[OATNOBCKMUI paioH, [LaHWIOBUYCKUIA CENbCKUI
N MODE-3
MCMNOJIHUTENbHBIN KomuTeT, 10
r. Aatnoso, yn. JleHnHa, 18 MODE-4

HaumeHoBaHwMe (gaHHbIe)
3em/ienonb3osartens

3eman O6|J.I,EI'0 noNb30BaHUA

3eman obLLero nonb30BaHUA
3emnn 06Lero Noab3oBaHUA

3emn 06LLEero Nonb30BaHUA

3emnu 06u.|,ero NnoNb30BaHUA

3emnun O6LLI|EI'O noNb30BaHUA

3emu 06Lero Nonb3oBaHUA

3emnn 0b6Lero Nonb3oBaHUA

000 "EspoTopr"

®dununan "CaHatopuii "PagoH"
OAO "benarpo3sgpasHuua”
3emu 0bLero nonb3oBaHUA

Konwnyectso,
en

ppanncnonkomos nNo

CBoboaHasA MOLWHOCTb
3/1EKTPUYECKMX CETEN,
MBT

0,05
0,05
0,05
0,05

0,05

0,05
0,12

0,32

0,03
0,03

0,05
0,05

banaHc cmopoHHeli
opaaHu3auyuu

0,05

0,05



MecTo pasmeLleHnsa 3apaaHON cTaHumm *

Kade "/lecHnyoBka"

MapKoBKa
WUroro:

Tpabckuii cenbucnonkom
JIMNHWLIKOBCKWIA CENbUCMONKOM
MapkoBKa

WUroro:

MapKoBKa

WUroro:

MapKoska
MNapKoBKka
MapkoBKa

WUrtoro:

MarasuH "Espoont" OO0 "EBpoTopr"

MpounssoacTeeHHan 6a3a M ocToBe Ko ro
palioHa aneKTpuveckux ceten dunumana
BonkoBbicCKne anekTpuyeckme cetu PYM
"lpopHO3Hepro"

MapkoBKa

WUroro:

MapkoBKa B6an3n annen "CemenHbix
Tpagmumnin"

MapKoBKa CNOPTUBHOrO KOMMNJIeKca Ans
UrpPOBbIX BUAOB CNOPTA

MapKoBKa B palioHe HoBorpyackoro
parucnonkoma

MapkoBKa B paitoHe LLBY Ne 416 OAO «ACb

BenapycbaHk»

Tun
Anpec pasmelleHuma 3apAgHon
CTaHUUK
3enbBEeHCKUI paioH
67 KM aBTogoporu P-99 MODE-4
r.n. 3enbsa, yn. 17 Centabps, 29 MODE-4
UBbeBCKUiA paiioH
4. Tpabbl, yn. CoBetcKas MODE-4
4. TunHuwku, yn. Cagosan MODE-4
r. Uebe, nn. Komcomonbekas, 1 MODE-4
Kopenuuckuii paitoH
.n. M .K 7 7
r.n. Mup, yn. KpacHoapmeiickasn, 7 (nepeg, MODE-4
3paHmem OAO "Bapa")
Jlnackunii paiioH
r. inpa, yn. MproHsanbackan, 1 MODE-4
r. Jinga, yn. Kayana, 31 MODE-4
r. lnga, yn. JletHas, 4 MODE-4
MocToBcKuii paitoH
r. Moctbl, np-T. Mupa, 2 A MODE-4
r. MocTbl, yn. DHepreTuKos, 4 MODE-4
r. Moctbl, yn. 3 3A0
yn. 3aBoacKan (MarasuH MODE-4
"Typesnun")
HoBorpypackuii paitoH
H M MODE-3,
. HoBo OK, yN. Muukesuya
r FRYAOK, y1. Mk MODE-4
H 9A MODE-3,
r. Hosorpyaok, yn. [lpo3gosuya, MODE-4
H K MODE-3,
r. HoBorpyaok, yn. Komcomonbckasn MODE-4
H M MODE-3,
r. Hosorpyaok, yn. Muukesuya MODE-4

HaumeHoBaHMe (gaHHbIE)
3emnenonb3oBaTens

depmepckoe xo3aicTeo "Bepec

3emnun O6LLI|EFO noNnb3oBaHUA

3eman o6LLero noabL3o0BaHMA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emnu 0bLLEro NoNb30BaHUA

3eman obLLero nonbL30BaHUA

3emnn 06LEero Noab3oBaHUA
3emin 06Lero Noab3oBaHUA
3emnu 06LLEero NoNbL30BaHUA

000 "EspoTopr"

PYN "MpogHO3Hepro"

3emnu 06LLI,EI'O NnoNb30BaHUA

3emnn oﬁw,ero NoNb30BaHUA

3emnn o6LLero noabL3oBaHMA

3emnu 06Ll.l,e|'0 NoNb30BaHUA

3emn 06LEero Noab3oBaHUA

Konwnuectso,

en

N R

W R R R

W R R R

CsoboaHas MOLWHOCTb
3NEKTPUYECKUX CeTeN,
MBT

Peseps oTtcyTcTByeT

0,05
0,05

Peseps oTcyTcTBYET
0,05

0,05
o

0,05
0,05
0,05
0,1
0,05

0,45

Peseps oTcyTcTBYET

0,05

0,05

on

Peseps oTcyTcTByeT

Peseps oTcyTcTBYET

0,05

0,05



Neo
n/n

MecTo pasmelleHnn 3apsaaHoM ctaHumm *

B paioHe OO0 «Hosorpyackoe
«Paiicenbxo3ssHepro»

B palioHe Hosorpyackoro Y3C
CnoHumckoro 3Y3C NpoaHeHcKoro
dunmana PYN «bentenekom»

MapKoBKa B paitoHe YO «[eTckuit cag N
12 r. HoBorpygkKka»

WUroro:

ABTOCTOAIHKA Ha 216 mecT
ABTOCTOAIHKA Ha 178 mecT
Wroro:

MapKoBKa
MapkoBka
WUroro:

MapkoBKa
WUroro:

MapKoBKa

MapkoBKa
MapKosKa
WUrtoro:

ABTOCTOAHKA

Mapkoska TL, "EBpoonT'

MapKoska TL, "CaHTa"

Mapkoska TL, "MapTuH"

MapKoBKa, pacnosoxeHHada okono TL,
"MaTp"

MapKoBKa, pacnonoxeHHaa oKoso X.4. Ne
10 no yn. MarapuHa

MapKoBKa

HUroro:

Twun
Anpec pasmeLleHuma 3apAgHon
CTaHuuu
r. Hosor| OK MHaycTpuanbHan MODE-3,
. , Y. n
PYAOK, Y. AycTp MODE-4
H N MODE-3,
r. Hosorpygok, yn. JleHnHa
PYAOK, Y MODE-4
H 1 MODE-3,
r. Hosorpygok, ya. po3aosuya
PYAOK, Y. posa MODE-4
OcTpoBeLKuii paitioH
MwukpopaitoH Ne 2 B r. OcTpoBsel, MODE-3
MukpopaioH Ne 1 B r. OcTposeL, MODE-3
OWMAHEKNUI paioH
r. OwmsHsbl, yn. BoctouHan, 19A MODE-3
r. OwmsHsl, yn. Cosetckas, 97/1 MODE-4
CBMCNOUCKUIA palioH
r. CBucnous, yn. Nepsomatickas, 4 MODE-3
CNOHMMCKMIA paiioH
.C ,yn. K 7 -K.M
r. ChoHum, yn. KpacHoapmeiicKas apKca MODE-4
(ueHTpanbHan naowasb)
r. ChoHum, yn. Epwosa, 58 MODE-4
r. ChoHum, np-T. HesaBucumoctu, 16 MODE-3
CMOProHCKUA paitoH
r. CmoproHb, yn. Cysoposa, 29 MODE-3
r. CmoproHb, yn. fl. Konaca, 120A MODE-3
r. CmoproHb, yn. CoseTckas, 107 MODE-3
r. CmoproHs, yn. B. Posgo, 1 MODE-4
r. CmoproHb, nep. Komcomonbckui, 4 MODE-4
r. CMoproHb, ya. MarapuHa, 10 MODE-4
r. CMmoproHb, yn. fIky68 Konoca, 104 MODE-3

HaumeHoBaHUe (gaHHbIe)
3emnenonb3oBaTens

3emnu O6LIJ,€FO NoNb30BaHUA

3emnu O6LIJ,€FO NoNb30BaHUA

3emnu 06u.|,ero NoNb30BaHUA

Octposeukoe PYI XKKX
Octposeukoe PYI HKKX

3emn 06LEero Noab3oBaHUA
3emnu 06LLEero NoNbL30BaHUA

3emnu 06LLI,€I'O NoNb30BaHUA

3emnu 06LLI,EI'O NoNb30BaHUA

3emu 06LLEero Nonb30BaHUA
3emnu 0bLLero Nonb3oBaHUA

3emns 000 "MsTo Koneco"

3emns 00O "EspoTopr"

3emna 000 "CaHrta Putein"
3emnu 06LLero Nonb30BaHMA

3eman O6|J.I|EI'0 NnoNb30BaHUA

3emn 06Lero Noab3oBaHUA

3emu 06LLero nonb3oBaHUA

Konunuectso,
en

CBoboaHaA MOLHOCTb
3/1IEeKTPUYECKMX CETEMN,
MBT

0,05

0,05

0,05

0,25

0,05
0,05
o

0,05
0,05
o

0,05
0,05

0,05

0,12
0,05
0,05

0,015
banaHc cmopoHHeli
opaaHuzayuu
banaHc cmopoHHel
opaaHu3ayuu
0,05

0,05

0,05

YTo4uHAeTcA
0,165



Ne

n/n

O 00 N O U B WN R

e = T
N ot WwWwN PR O

=
e

19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

MecTo pasmelLeHuna 3apaaHoM cTaHumm *

MapkoBKa

MA3C-23 PYN "BenopycHedTb-
I poaHoobnHedTENPOAYKT"
WUroro:

TU, "EBpoonT"

TL, "EBpoonT"

MapkoBka

MapkoBKa

MapkoBKa

MapkoBKa

MapkoBKa

MapKoska

MapkoBKa

MapkoBKa

MNapKoBKa

MapkoBKa

MapkoBka**

MapkoBka**

MapKkoBKka**

MapkoBKka**

MapkoBka**

OCTaHOBOYHbIM NYHKT "Yuua
Bpybnesckoro"
OCTaHOBOYHbIM NYHKT "dontow"

OcTaHOBOYHbIN NYHKT "3aBogoynpasneHune
OAO "lpoaHo Asot"

OcTaHOBOYHbIV NYHKT "Ynuua Mobeap!"
MapkoBKa***

MapkoBKa

MapkoBKa

MapkoBKa

MNMapkoBKa

MapkoBKa

MNapKosKa

MapkoBKa

Appec pasmelleHus

LLLy4mHCKuMiA paitioH

r. LWyymH, yn. OcTpoBCKoro, 4om 28 NapKoBKa

r. LLlyunH, M-6, 212-i1 km (2x180 KBT)

yAn. Jlumoxa, 30

yn. 0.Conomosoi, 104/1

yn. KoxaHoBsckoro, 9

yn. Fopbkoro, 18

yn. FfopHoBbIX, 21

yn. CoseTtckux MorpaHmnyHukos, 110A
yn. Benukasa OnblwaHkKa, 25

yn. OruHcKoro, 49

yn. KopoTtkesunua, 17

yn. ®. borywesuya, 48

yn. Kpemko, 6a

yn. Kpemko, 2

yA. OrmnHckoro, 12 (6x50 KBT)

yA. OxkHas, 2 (2x60 KBT)

yn. 0. Conomosoii, 112 (6x60 KBT)
np-T A. Kynanbl, 82A (6x60 KBT)
yn. Wopca, HA (6x50 KkBT)

yn. Bpybnesckoro

yn. ®onow
yn Kapckoro

yn. Nobeabl

yn. KantoumHckasn, 21 (6x50 KBT)
yn. Wopca, 11B

yn. Kabska, 37

np. KocmoHasTos, 11

yn. KpemkoB.WN., 19/1

yn. ManbiwuHcKas, 258

yn. XumuKos, 24

yAn. BuwHeseukasn, 18

r. [poaHo

Tun

3apAgHon

cTaHuum

MODE-4

MODE-4

MODE-4

MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-4

1,7 MBt

2,0 MBT

0,35 MBT

0,35 MBT
MODE-4
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3

HaumeHoBaHue (gaHHble)
3emnenonb3osaTens

3emnu 06LEero NoNb3oBaHUA
PYN "BenopycHedTb-
I poaHoobnHedTENPOAYKT"

1N KoTtblwes B.B./

UM Tporpa A.N.
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emnm 06Lero Nonab3oBaHUA
3emnm 06Lero Nonb3oBaHUA
3emnu 06LLEero NoNbL30BaHUA
3eman obLLero nonb30BaHUA
3emu 06LLero Nonb3oBaHUA
3emn 06LLEero Nonb30BaHUA
3emnu 0b6LLEero NoNb30BaHUA
3emu 0bLero nonb3oBaHUA
3emnu 06LLEero NoNbL30BaHUA
3emnn ob6LLero Nonb3oBaHUA
3emnu 0b6LLero Nonb3oBaHUA
3emu 06LLero Nonb30BaHUA
3emnu 0bLLero Nonb30BaHUA
3emu 06LLEero Nonb30BaHUA
3emnu 0b6LLero Nonb3oBaHUA

3emn 0b6Lero Noab3oBaHUA

3eman O6|J.I|EI'0 NnoNb30BaHUA
3emnu o6u.|,ero NnoNb30BaHUA

3emnun 06Lero Noab3oBaHUA
3emn 06LEero Noab3oBaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emu 06LLero nonb3oBaHUA
3emnu 0bLero Nonb3oBaHUA
3emnu 0b6LLero Nonb3oBaHUA
3eman obLLero nonb30BaHUA
3emu 0bLero Nonb3oBaHUA
3emnn 0b6LLero Nonb3oBaHUA

Konwnuectso,
en

DDA AN R R R R R R R P R R B R

[N

[N

L N N e T e T L - B =N

CBoboaHas MOLWHOCTb
3NEKTPUYECKUX CeTeN,
MBT

0,05
banaHc cmopoHHel
opaaHu3ayuu
0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05
0,3 (TY BblaaHbl)

0,1 (TY BblaaHbI)

0,3(TY BblgaHbl)
0,3(TY BblagaHbl)
0,3(TY BblgaHbl)

1,7 (TY BblgaHbl)

2 (TY BblaaHbl)

0,35

0,35
Peseps otcyTcTByeT
YTouHAeTcA
YTouHAeTcA
YTouHAeTca
YTouHAeTca
YTo4uHAeTca
YTouHAeTcA
YTouHAeTcA



Ne
n/n

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62

MecTo pasmeLlleHusa 3apAaHON cTaHumm *

MNapKosKa
MapKoBKa
MapkoBKa
MNapKoBKa
MapKoBKa
MapkoBKa
MpounssoacTBeHHan H6asa
MapkoBKa
MapkoBKa
MapkoBKa
MapkoBKa
MapKoBKa
MapKoBKa
MNapKoBka
MapkoBKa
MapKoBKa
MNapKoBka
MapkoBKa
MapkoBKa
MapKoBKa
MNapKoBKka
MNapKosKka
MapkoBKa
MapkoBka
MapKosKa
MapKosKa
MapkoBKa
MapKoska
MapKoska

MapKoBKa

MapkoBKa
MNapKoBka

MNapKoBKa
WUrtoro:

Bcero:

Afpec pasmelleHus

yn. Conomosoii, 151

yn. Kneukosa, 29A

yn. HanoneoHa Opgapl, 6/1
yn. OruHckoro, 6/1

np-T KocmoHasToB., 11 (1x80 KBT)
yn. FopHoBbIx, 9 (1x80 KBT)
CKkmpenbckoe wocce, 12
np. Kneukosa, 41

yn. Benukasa OnblwaHka, 27
yn. Kpemko B.W., 7

yn. KypuaTtosa, 24A

yn. lnackaa, 1 A

yn. JiumoxKa, 27

yn. JinmoxKa, 48l

yn. Mobeabl, 34A

yn. NywkuHa, 33

yn. NywkuHa, 34A

yn. CoseTckux [orpaHnyHuKos, 116

yn. ConomeHkosckoi, 1A
yn. Conomosoir, 114

yn. Conomosois, 135

yn. inpckan, 1 A (2x40 KBT)
yn. Makcuma lNopbKoro, 82
yn. UHaypckoe wocce, 4
yA. KOxHan, 50/1

yn. lOxHas, 19B

yn. OruHckoro, 15A

yn. Kneukosa, 15

yn. Kabska, 9A

palioH 3aaHuA Ne2 no ya. J/lepMoOHTOBA M 34aHUA
Ne5 noyn. Mutpononuta ®unapeta

yn. CoBeTckux lMorpaHnyHumKos., 1

yA. Jinackas okono xunoro goma Ne 42

yn. Kapbbiwesa, 20

Tun
3apAgHoM
CTaHLMK
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-4
MODE-4
MODE-4
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-4
MODE-4
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3
MODE-3,
MODE-4
MODE-3
MODE-4
MODE-3

* Bbl6paHHbIe mecTa TpeﬁleT YTOYHEeHMA No pasmelleHmto 33C B HaCTU BO3MOXKHOCTU NOAKNIOYEHMA K CETAM SHEProcucTeMbl

C yd4eTom 06bEMOB 3aTpaT Ha PEKOHCTPYKLMIO 06bEKTOB 3HEPrOCUCTEMBI.
** MpOoeKTHO-U3bICKaTeNbHble PaboTbl.

*** MpOEeKTHO-M3bICKaTe/IbHble PaboTbl MO 3aBEPLUEHUIO NAAHMPEYMbIX CTPOUTE/bHBLIX PabOT 1 BBOAA 06bEKTA B IKCMAYaTaALMIO.

HaumeHoBaHue (gaHHbIE)
3emnenonb3oBaTens

3emu 06LLero Nonb3oBaHUA
3emnu 0bLLEro NoNb30BaHUA
3emu 06LLero Nonb3oBaHUA
3eman obLiero NonbL30BaHUA
3emnu 0bLLEero Nonb30BaHUA
3emv 06LEero NoAb30BaHUA
OAO "bencenbanekTpoceTbcTpoin"
3emnm 06Lero Nonb3oBaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emu 06LLEero nNonb3oBaHUA
3emnun 06LLero noabL3oBaHMA
3emnum 06LLero Noab3oBaHUA
3emv 06LLero Nonb3oBaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emu 0bLLero nonb3oBaHUA
3emu 06Lero nonb3oBaHUA
3emnu 06LLEero NoNbL30BaHUA
3emu 06LEero NoAb30BaHUA
3emu 0bLLEero Nonb3oBaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emv 06LLEero Nonb30BaHUA
3eman obLLero nonb30BaHUA
3emnn 0b6LLero Nonb3oBaHUA
3emnn 06LLero Nonb3oBaHUA
3emnun 0b6LLero Nonb3oBaHUA
3emnu 0bLLero NoNb30BaHUA
3emnu 06LLEero NoNb30BaHUA

3emnn O6LLI|EI'0 NnoNb30BaHUA

3emnn 0b6Lero Nonb3oBaHUA
3emnu 0bLLEero NoNbL30BaHUA
3emu 06LLero Nonb3oBaHUA

Konunuectso,

en

B R R R R R P NONNNNNNNNNNNNNNNRRR R R @ [

111
162

CB060HAsA MOLLHOCTb
3NEeKTPUYECKUX CceTen,
MBT
YTouHAeTCA
YTouHAeTCA
YTouHAeTcA
YTouHAeTCA
YTouHAeTCA
YTouHaeTcA
YTouHaeTcA
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088
YTouHAeTCA
YTouHAeTCA
YTouHAeTCA
0,088
0,088
0,088
0,088
0,088

on

0,088
0,12
0,024
9,84





